CAPITULO XI.

Salomon se entregó al amor de las mugeres. Ellas lo hacen caer en la idolatría. Enemigo que Dios le suscita. El profeta Ahias promete á Jeroboam el reinado sobre diez tribus. Muerte de Salomon. Robazan le sucede.

I. ENTRETANTO el rey Salomon amó apasionadamente muchas mugeres extrangeras, juntamente con<sup>9</sup> la hija de Faraon, mugeres moabitas y ammonitas; mugeres iduméas sidonias y hetéas.  
2. Que eran todas de las naciones de las que dijo el Señor á los hijos de Israel: No tomaréis mugeres de ese pais, y vuestras hijas no se desposarán con esos hombres; porque ellos ciertísimamente corromperán vuestro corazon para hacer os adorar sus dioses. Salomon se unió, pues, á esas mugeres con una pasion ardentísima contra la prohibicion del Señor.  
3. Tuvo setecientas mugeres que eran como reinas, y trescientas que eran como sus concubinas<sup>9</sup>. Y las mugeres le pervirtieron el corazon.  
4. Estaba ya viejo cuando las mugeres le corrompieron el corazon pa-

¶ 1. Este es el sentido del hebreo: *cum filiá Pharaonis*.  
¶ 3. Esta palabra no tenía entre los Hebreos la acepcion odiosa que tiene entre nosotros. Significaba una muger legitima, pero de un rango inferior.

I. Rex autem Salomon amavit mulieres alienigenas multas, filiam quoque Pharaonis, et Moabitidas, et Ammonitidas, Idumaeas, et Sidonias, et Hetaeas.  
2. De gentibus, super quibus dixit Dominus filiis Israël: Non ingrediemini ad eas, neque de illis ingredientur ad vestras; certissime enim averteat corda vestra ut sequamini deos earum. His itaque copulatus est Salomon ardentissimo amore.  
3. Fueruntque ei uxores quasi reginae septingentae, et concubinae trecentae; et averterunt mulieres cor eius.  
4. Cumque iam esset senex, depravatum est cor eius per

mulieres, ut sequeretur deos alienos: nec erat cor eius perfectum cum Domino Deo suo, sicut cor David patris eius.

5. Sed colebat Salomon Astarthen deam Sidoniorum, et Moloch idolum Ammonitarum.

6. Fecitque Salomon quod non placuerat coram Domino, et non adimplevit ut sequeretur Dominum, sicut David pater eius.

7. Tunc aedificavit Salomon fanum Chamos, idolo Moab, in monte qui est contra Ierusalem, et Moloch idolo filiorum Ammon.

8. Atque in hunc modum fecit universis uxoribus suis alienigenis, quae adolebant thura, et immolabant diis suis.

9. Igitur iratus est Dominus Salomoni, quod aversa esset mens eius á Domino Deo Israel, qui apparuerat ei secundo.

10. Et praeceperat de verbo hoc ne sequeretur deos alienos, et non custodivit quae mandavit ei Dominus.